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S P R A W O Z D A N I E Nr 11/2018 
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

w okresie od 1 grudnia 2018 r. do 21 grudnia 2018 r. 

I. Wykaz wydanych zarządzeń. 

We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 38 zarządzeń. Przedmiot spraw 
uregulowanych zarządzeniami obejmuje w szczególności: 
 

ZARZĄDZENIE NR 493/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 04 grudnia 2018 r.  

w sprawie zachowania w mocy zarządzeń Prezydenta Miasta Tarnowa w sprawie określenia 

liczby zastępców Prezydenta Miasta Tarnowa i ich powołania oraz innych zarządzeń 

Prezydenta Miasta Tarnowa. 
Prezydent Miasta Tarnowa zachował w mocy: 

1) zarządzenie Nr 497/2014 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 18 grudnia 2014 r.  
w sprawie określenia liczby zastępców Prezydenta Miasta Tarnowa i ich powołania,  
z wyjątkiem § 2,  

2) zarządzenie Nr 378/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 25 września 2015 r.  
w sprawie upoważnienia do potwierdzania sprawowania opieki faktycznej nad osobą 
uprawnioną do renty socjalnej, renty, emerytury lub innych świadczeń z ubezpieczenia 
społecznego, 

3) zarządzenie Nr 256/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 01 lipca 2015 r. w sprawie 
upoważnienia Sekretarza Miasta do wykonywania zadań kierownika Urzędu Miasta 
Tarnowa oraz wyznaczenia osób wykonujących te zadania podczas nieobecności 
Sekretarza Miasta, 

4) zarządzenie Nr 257/2015 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 01 lipca 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy 
dotyczących pracowników Urzędu Miasta Tarnowa, 

5) zarządzenie Nr 168/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 
powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa, 

6) zarządzenie Nr 180/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia określonych spraw Gminy Miasta Tarnowa i udzielenia 
upoważnień do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Tarnowa, 

7) zarządzenie Nr 260/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta 
Miasta Tarnowa, 

8) zarządzenie Nr 261/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 czerwca 2016 r.  
w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa 
pracy dotyczących kierowników jednostek organizacyjnych, instytucji kultury, 
Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie oraz Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie i Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Tarnowie,  

9) zarządzenie Nr 262/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 czerwca 2016 r.  
w sprawie powierzenia Zastępcom Prezydenta Miasta Tarnowa i Sekretarzowi Miasta 
Tarnowa niektórych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej, 
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10) zarządzenie Nr 299/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 
powierzenia Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnowa 
niektórych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej. 

Prezydent Miasta Tarnowa zachował w mocy dotychczas udzielone pracownikom jednostek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa i Gminy Miasta Tarnowa upoważnienia  
i pełnomocnictwa dotyczące: 

1) wydawania decyzji administracyjnych,  
2) podpisywania dowodów księgowych, 
3) samodzielnego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w zakresie 

zarządu mieniem komunalnym, 
4) wykonywania czynności niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań  
o udzielenie zamówienia publicznego, 

5) reprezentowania Gminy Miasta Tarnowa, w tym do składania oświadczeń woli  
w sprawach wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, ustawy o pomocy społecznej i ustawy  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Prezydent Miasta Tarnowa zachował w mocy dotychczas udzielone pracownikom jednostek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa powierzenia obowiązków i odpowiedzialności  
w zakresie: 

1) gospodarki finansowej, 
2) przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.  

 

ZARZĄDZENIE NR 494/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 04 grudnia 2018 r.  

w sprawie zmian w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa VI 

kadencji. 
W związku z wygaśnięciem mandatów i ustaniem członkostwa radnych VII kadencji Rady 
Miejskiej w Tarnowie, delegowanych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta 
Tarnowa VI kadencji; w zarządzeniu nr 170/2017 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa VI 
kadencji (z późn. zm.) Prezydent Miasta Tarnowa zmienił treść § 2 ust. 1 pkt 3, poprzez ujęcie 
do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa VI kadencji dwóch radnych 
delegowanych przez Radę Miejską w Tarnowie VIII kadencji: 

1) Pan Józef Gancarz, 
2) Pan Sebastian Stepek. 

 

ZARZĄDZENIE NR 495/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 04 grudnia 2018 r.  

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka numer 66/14 obręb 229 zajętej 

pod drogę gminną - ul. Ostrogskich w Tarnowie. 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił nabyć na rzecz Gminy Miasta Tarnowa nieruchomość 
niezabudowaną, oznaczoną jako działka numer 66/14 obręb 299 o powierzchni 42 m2, objętą 
księgą wieczystą TR1T/00094955/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg 
Wieczystych w Tarnowie z przeznaczeniem pod drogę publiczną ul. Ostrogskich w Tarnowie - 
za cenę 3 360,00 złotych.  
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ZARZĄDZENIE NR 496/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 05 grudnia 2018 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 

 

ZARZĄDZENIE NR 497/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 05 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 

budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 498/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 05 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 499/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 06 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań 

publicznych Gminy Miasta Tarnowa w latach 2019-2020 przy współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
Zarządzeniem tym zmieniono  termin składania ofert oraz część warunków realizacji (wycenę oraz 
liczbę wydanych posiłków) zadania publicznego pn. WZP-RPS-2 „Dożywianie uprawnionych klientów 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie w formie posiłków gorących jednodaniowych”. 
Konkurs na realizację wspomnianego zadania został ogłoszony zarządzeniem nr 473/2018. 

 

ZARZĄDZENIE NR 500/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 06 grudnia 2018 r.  

w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko inspektora w Referacie Inwestycji  

w Wydziale Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta Tarnowa. 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta 
Tarnowa – inspektor w Referacie Inwestycji w Wydziale Infrastruktury Miejskiej.   
Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na w/w stanowisko Prezydent Miasta 
Tarnowa  powołał Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Pani Jadwiga Stankiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa– Przewodnicząca 
Komisji, 

2) Pan Rafał Nakielny - Dyrektor Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta 
Tarnowa - Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3) Pan Stefan Piotrowski – Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu 
Miasta Tarnowa – Członek Komisji, 

4) Pan Krystian Krawczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Tarnowa – Członek Komisji, 

5) Pani Mirosława Derlaga – Inspektor w Referacie Organizacyjnym w Wydziale 
Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnowa – Sekretarz Komisji. 

Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, o którym powyżej, 
przeprowadza się według zasad określonych w zarządzeniu Nr 145/2016 Prezydenta Miasta 
Tarnowa z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie Regulaminu zatrudniania pracowników na 
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wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa, zmienionym zarządzeniem  
Nr 261/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającym zarządzenie  
w sprawie Regulaminu zatrudniania pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta Tarnowa. 
 

ZARZĄDZENIE NR 501/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 grudnia 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2019 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku. 
Dążąc do osiągnięcia celu publicznego w zakresie sportu tj. poprawy warunków uprawiania 
sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiągania przez 
członków tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, Prezydent 
Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta 
Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Konkurs, o którym mowa powyżej pn. „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach 
sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych 
klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym”, obejmuje poniższe zadania, na które 
przeznacza się środki finansowe w łącznej wysokości 980 000,- zł, (słownie: dziewięćset 
osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100), według podziału na tzw. koszyki finansowe: 

1) koszyk nr 1 – 45% z kwoty o której mowa powyżej, dotacje dla dyscyplin w dwóch 
najwyższych klasach rozgrywkowych: piłka ręczna, piłka siatkowa i piłka nożna, 

2) koszyk nr 2 – 45% z kwoty o której mowa powyżej, dotacje dla dyscyplin: piłka ręczna, 
piłka siatkowa, piłka nożna, koszykówka, wspinaczka sportowa, lekka atletyka, judo, 
boks, karate, sport niepełnosprawnych, żużel, pływanie. 

3) koszyk nr 3 - 10% z kwoty o której mowa powyżej, dotacje dla pozostałych dyscyplin. 
W procesie oceny i opiniowania projektów przez każdego z członków Komisji Konkursowej, 
dopuszcza się przesunięcia stawek procentowych pomiędzy poszczególnymi koszykami do 
łącznej wartości 10% kwoty, o której mowa powyżej. 
Termin początkowy realizacji w/w zadań, ustalono na dzień 2 stycznia 2019 r., przy czym 
realizacja wydatków pochodzących ze środków finansowych z dotacji, będzie możliwa 
najwcześniej od dnia zawarcia umowy. 
Termin końcowy realizacji w/w zadań, nie powinien przypadać później niż 15 grudnia 2019 r. 
Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są kluby sportowe działające na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa, w tym kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie niedziałające w celu osiągnięcia zysku oraz 
przeznaczające całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nieprzeznaczające zysku 
do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. 
Prezydent Miasta Tarnowa może odmówić przyznania dotacji podmiotowi, który w latach 
2017 i 2018, nieprawidłowo wykonał zlecone przez Gminę Miasta Tarnowa zadania lub 
nieprawidłowo (w tym nieterminowo) rozliczył dotację przyznaną z budżetu Gminy Miasta 
Tarnowa. 
Każdy Oferent może złożyć w danym koszyku wyłącznie jedną ofertę, lecz może ona zawierać 
kilka projektów. W przypadku złożenia przez danego oferenta więcej niż jednej oferty  
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w danym koszyku, Prezydent Miasta Tarnowa zastrzega sobie ocenę tylko jednej wybranej 
oferty spośród złożonych. 
 Oferta powinna zawierać m.in. dokładne informacje o liczbie uczestników danego zadania, 
klasie rozgrywkowej lub randze zawodów, w których oferent uczestniczy lub będzie 
uczestniczył w roku 2019. 
Termin składania ofert ustalono na dzień 8 stycznia 2019 r., do godziny 1530. 
Do oceny ofert Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie: 

1) p. Roman Kieroński - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
2) p. Michał Kolbusz - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
3) p. Robert Noga - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
4) p. Marek Małek - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 
5) p. Marek Baran - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa. 

Ostateczną decyzję o wyborze ofert i o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta 
Tarnowa po rozpatrzeniu opinii/rekomendacji Komisji Konkursowej zawartych  
w zbiorczej karcie oceny ofert, stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia  i na 
podstawie propozycji wydziału merytorycznie właściwego ds. sportu Urzędu Miasta Tarnowa 
ujętych w części IV załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, dotyczących podziału środków, 
o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszego zarządzenia. 
Gmina Miasta Tarnowa, może w trakcie realizacji zadania dokonywać kontroli, obejmujących 
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji, 
a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości rozwiązać umowę. 
 

ZARZĄDZENIE NR 502/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 grudnia 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2019 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku. 
Dążąc do osiągnięcia celu publicznego w zakresie sportu tj. upowszechniania sportu wśród 
niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa, Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił 
otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Konkurs, o którym mowa powyżej, obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się środki 
finansowe w wysokości 5 000,- zł, (słownie: pięć tys. zł 00/100): 
- „Niepełnosprawny – sprawny w wodzie”  - bezpłatne zajęcia pływania dla 
niepełnosprawnych ruchowo dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 15 lat, mieszkających na 
terenie Tarnowa lub uczących się w tarnowskich szkołach. 
Termin początkowy realizacji zadań, o których mowa powyżej ustalono na dzień 2 stycznia 
2019 r., przy czym realizacja wydatków pochodzących ze środków finansowych z dotacji, 
będzie możliwa najwcześniej od dnia zawarcia umowy. 
Termin końcowy realizacji zadań, o których mowa powyżej nie powinien przypadać później niż 
15 grudnia 2019 r. 
Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są kluby sportowe działające na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa, w tym kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie niedziałające w celu osiągnięcia zysku oraz 
przeznaczające całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nieprzeznaczające zysku 
do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. 
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Prezydent Miasta Tarnowa może odmówić przyznania dotacji podmiotowi, który w latach 
2017 i 2018, nieprawidłowo wykonał zlecone przez Gminę Miasta Tarnowa zadania lub 
nieprawidłowo (w tym nieterminowo) rozliczył dotację przyznaną z budżetu Gminy Miasta 
Tarnowa. 
Każdy Oferent może złożyć w niniejszym konkursie wyłącznie jedną ofertę. W przypadku 
złożenia przez danego oferenta więcej niż jednej oferty, Prezydent Miasta Tarnowa zastrzega 
sobie ocenę tylko jednej wybranej oferty spośród złożonych.  
Termin składania ofert ustalono na dzień 8 stycznia 2019 r., do godziny 1530. 
Do oceny ofert Prezydent Miasta Tarnowa powolał Komisję Konkursową w składzie: 

1) p. Roman Kieroński - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
2) p. Michał Kolbusz - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
3) p. Robert Noga - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
4) p. Marek Małek - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 
5) p. Marek Baran - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa. 

Ostateczną decyzję o wyborze ofert i o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta 
Tarnowa po rozpatrzeniu opinii/rekomendacji Komisji Konkursowej zawartych  
w zbiorczej karcie oceny ofert i na podstawie propozycji wydziału merytorycznie właściwego 
ds. sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 
Gmina Miasta Tarnowa, może w trakcie realizacji zadania dokonywać kontroli, obejmujących 
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji, 
a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości rozwiązać umowę. 
 

ZARZĄDZENIE NR 503/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 grudnia 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2019 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku. 
Dążąc do osiągnięcia celu publicznego w zakresie sportu tj. upowszechniania sportu wśród 
niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa, Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił 
otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Konkurs, o którym mowa powyżej, obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się środki 
finansowe w wysokości 45 000,- zł, (słownie: czterdzieści pięć tys. zł 00/100): 

- „Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta 
Tarnowa” - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin paraolimpijskich - realizowane 
poprzez szkolenie sportowe, udział w rozgrywkach i zawodach sportowych na szczeblu 
lokalnym, ogólnopolskim, międzynarodowym oraz organizację imprez sportowych  
w zakresie sportu osób niepełnosprawnych. 

Termin początkowy realizacji zadań, o których mowa powyżej ustalono na dzień 2 stycznia 
2019 r., przy czym realizacja wydatków pochodzących ze środków finansowych z dotacji, 
będzie możliwa najwcześniej od dnia zawarcia umowy. 
Termin końcowy realizacji zadań, o których mowa powyżej, nie powinien przypadać później 
niż 15 grudnia 2019 r. 
Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są kluby sportowe działające na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa, w tym kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie niedziałające w celu osiągnięcia zysku oraz 
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przeznaczające całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nieprzeznaczające zysku 
do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. 
Prezydent Miasta Tarnowa może odmówić przyznania dotacji podmiotowi, który w latach 
2017 i 2018, nieprawidłowo wykonał zlecone przez Gminę Miasta Tarnowa zadania lub 
nieprawidłowo (w tym nieterminowo) rozliczył dotację przyznaną z budżetu Gminy Miasta 
Tarnowa. 
Każdy Oferent może złożyć w niniejszym konkursie wyłącznie jedną ofertę, lecz może ona 
zawierać kilka projektów. W przypadku złożenia przez danego oferenta więcej niż jednej 
oferty, Prezydent Miasta Tarnowa zastrzega sobie ocenę tylko jednej wybranej oferty spośród 
złożonych.  
Termin składania ofert ustalono na dzień 8 stycznia 2019 r., do godziny 1530. 
Do oceny ofert Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie: 

1) p. Roman Kieroński - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
2) p. Michał Kolbusz - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
3) p. Robert Noga - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
4) p. Marek Małek - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 
5) p. Marek Baran - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa. 

Ostateczną decyzję o wyborze ofert i o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta 
Tarnowa po rozpatrzeniu opinii/rekomendacji Komisji Konkursowej zawartych  
w zbiorczej karcie oceny ofert, stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia  i na 
podstawie propozycji wydziału merytorycznie właściwego ds. sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 
Gmina Miasta Tarnowa, może w trakcie realizacji zadania dokonywać kontroli, obejmujących 
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji, 
a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości rozwiązać umowę. 
 

ZARZĄDZENIE NR 504/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 grudnia 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2019 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku. 
Dążąc do osiągnięcia celu publicznego w zakresie sportu tj. promowania sportu  
i aktywnego stylu życia wśród mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa oraz zwiększenia 
dostępności mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa do czynnego uprawiania sportu, Prezydent 
Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta 
Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Konkurs, o którym mowa powyżej, obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się środki 
finansowe w wysokości 100 000,- zł, (słownie: sto tys. zł 00/100): 

- Organizacja na terenie miasta Tarnowa imprez sportowych o zasięgu ponadlokalnym (nie 
dotyczy imprez w ramach systemów rozgrywek sportowych), w tym w szczególności 
organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych biegowych i rowerowych, promujących 
zdrowy styl życia. 

Termin początkowy realizacji zadań, o których mowa powyżej ustalono się na dzień 2 stycznia 
2019 r., przy czym realizacja wydatków pochodzących ze środków finansowych z dotacji, 
będzie możliwa najwcześniej od dnia zawarcia umowy. 
Termin końcowy realizacji zadań, o których mowa powyżej, nie powinien przypadać później 
niż 15 grudnia 2019 r. 
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Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są kluby sportowe działające na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa, w tym kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie niedziałające w celu osiągnięcia zysku oraz 
przeznaczające całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nieprzeznaczające zysku 
do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. 
Prezydent Miasta Tarnowa może odmówić przyznania dotacji podmiotowi, który w latach 
2017 i 2018, nieprawidłowo wykonał zlecone przez Gminę Miasta Tarnowa zadania lub 
nieprawidłowo (w tym nieterminowo) rozliczył dotację przyznaną z budżetu Gminy Miasta 
Tarnowa. 
Każdy Oferent może złożyć w niniejszym konkursie wyłącznie jedną ofertę, lecz może ona 
zawierać kilka projektów. W przypadku złożenia przez danego oferenta więcej niż jednej 
oferty, Prezydent Miasta Tarnowa zastrzega sobie ocenę tylko jednej wybranej oferty spośród 
złożonych.  
Termin składania ofert ustalono na dzień 8 stycznia 2019 r., do godziny 1530. 
Do oceny ofert Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie: 

1) p. Roman Kieroński - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
2) p. Michał Kolbusz - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
3) p. Robert Noga - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
4) p. Marek Małek - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 
5) p. Marek Baran - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa. 

Ostateczną decyzję o wyborze ofert i o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta 
Tarnowa po rozpatrzeniu opinii/rekomendacji Komisji Konkursowej zawartych  
w zbiorczej karcie oceny ofert i na podstawie propozycji wydziału merytorycznie właściwego 
ds. sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 
Gmina Miasta Tarnowa, może w trakcie realizacji zadania dokonywać kontroli, obejmujących 
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji, 
a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości rozwiązać umowę. 
 

ZARZĄDZENIE NR 505/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 grudnia 2018 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 

 

ZARZĄDZENIE NR 506/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 

budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 507/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
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ZARZĄDZENIE NR 508/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 grudnia 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2019 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku. 
Dążąc do osiągnięcia celu publicznego w zakresie sportu tj. doskonalenia systemu "Sportowe 
talenty", Prezydent Miasta Tarnowa oglosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Konkurs, o którym mowa powyżej, obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się środki 
finansowe w wysokości 600 000,- zł, (słownie: sześćset tys. zł 00/100): 
- „Sportowe talenty” - Prowadzenie naboru i selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów 
sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa. 
Termin początkowy realizacji zadań, o których mowa powyżej ustalono na dzień 2 stycznia 
2019 r., przy czym realizacja wydatków pochodzących ze środków finansowych z dotacji, 
będzie możliwa najwcześniej od dnia zawarcia umowy. 
Termin końcowy realizacji zadań, o których mowa powyżej, nie powinien przypadać później 
niż 15 grudnia 2019 r. 
Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są kluby sportowe działające na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa, w tym kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie niedziałające w celu osiągnięcia zysku oraz 
przeznaczające całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nieprzeznaczające zysku 
do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. 
Prezydent Miasta Tarnowa może odmówić przyznania dotacji podmiotowi, który w latach 
2017 i 2018, nieprawidłowo wykonał zlecone przez Gminę Miasta Tarnowa zadania lub 
nieprawidłowo (w tym nieterminowo) rozliczył dotację przyznaną z budżetu Gminy Miasta 
Tarnowa. 
Termin składania ofert ustalono na dzień 8 stycznia 2019 r., do godziny 1530. 
Do oceny ofert Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie: 

1) p. Roman Kieroński - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
2) p. Michał Kolbusz - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
3) p. Robert Noga - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 
4) p. Marek Małek - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 
5) p. Marek Baran - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa. 

Ostateczną decyzję o wyborze ofert i o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta 
Tarnowa po rozpatrzeniu opinii/rekomendacji Komisji Konkursowej zawartych  
w zbiorczej karcie oceny ofert i na podstawie propozycji wydziału merytorycznie właściwego 
ds. sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 
Gmina Miasta Tarnowa, może w trakcie realizacji zadania dokonywać kontroli, obejmujących 
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji, 
a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości rozwiązać umowę. 
 

ZARZĄDZENIE NR 509/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 grudnia 2018 r.  

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej w Tarnowie 

oznaczonej jako działka nr 58/24 obręb 299. 
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Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Miasta Tarnowa, oznaczoną jako działka nr 58/24 obręb 299, dla której Sąd Rejonowy  
w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o numerze TRIT/00090161/9 - służebnością przesyłu 
energii elektrycznej na rzecz Spółki pod firmą P4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie polegającą 
na: 

1) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 58/24 obręb 299  
w zakresie posadowienia sieci energetycznej zasilającej stację bazową PLAY o długości 
4,30 m, szerokości 0,04 m w pasie eksploatacyjnym 0,5 m od krawędzi sieci po każdej 
stronie i o powierzchni 4,47 m2 zgodnie z przebiegiem uwidocznionym na wyrysie  
z mapy, 

2)  prawie dostępu do usytuowanej na terenie nieruchomości sieci energetycznej, 
poprzez umożliwienie Przedsiębiorcy dokonania czynności oględzin i diagnostyki, 
wykonywania robót modernizacyjnych, remontowych w szczególności w czasie 
wystąpienia ewentualnej awarii, możliwości użycia mechanicznych środków transportu 
i prowadzenia robót ziemnych wyłącznie w czasie usuwania awarii lub prowadzenia 
robót remontowych i modernizacyjnych, przy jednoczesnym zobowiązaniu 
każdorazowo na własny koszt do przywracania nieruchomości do stanu pierwotnego 
po przeprowadzeniu czynności oględzin i diagnostyki, wykonaniu robót remontowych 
lub modernizacyjnych. 

Ustanowienie służebności przesyłu energii elektrycznej następuje na czas nieokreślony za 
wynagrodzeniem wynoszącym: 351,78 zł brutto na rzecz Gminy Miasta Tarnowa. 
 

ZARZĄDZENIE NR 510/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 grudnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia w dniu 24 grudnia i 31 grudnia 2018 r. rozkładu czasu pracy dla 

pracowników Urzędu Miasta Tarnowa. 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił rozkład czasu pracy w Urzędzie Miasta Tarnowa w dniu  
24  grudnia i 31 grudnia 2018 r. w godzinach od 7.30 do 15.30. 
W dniu 24 grudnia i 31 grudnia 2018 r. wszyscy pracownicy Urzędu Miasta Tarnowa 
rozpoczynają pracę o godzinie 7.30, a kończą o godzinie 15.30. 
 

ZARZĄDZENIE Nr 511/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 grudnia 2018 r.  

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa położonej w Tarnowie przy ul. B. Prusa. 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił nabyć na rzecz Gminy Miasta Tarnowa od spółki Polskie 
Koleje Państwowe S.A. prawo użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa oznaczonej numerem działki 10/102 o powierzchni 1590 m2 obrębu 274 
objętej księgą wieczystą TR1T/00122862/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, za 
cenę 156 000,00 zł.  
 

ZARZĄDZENIE NR 512/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 grudnia 2018 r.  

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa oznaczonej jako działka numer 21/32 obręb 192 stanowiącej parking przy 

ul. Topolowej w Tarnowie. 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił nabyć na rzecz Gminy Miasta Tarnowa prawo 
użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej 
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numerem działki 21/32 obręb 192 o powierzchni 302 m2, objętej księgą wieczystą 
TR1T/00083451/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie za cenę 20 536,00 złotych. 
 

ZARZĄDZENIE NR 513/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 grudnia 2018 r.  

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej jako działka numer 14/62 obręb 325 zajętej 

pod drogę gminną - ul. Owocową w Tarnowie. 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowil nabyć na rzecz Gminy Miasta Tarnowa nieruchomość 
niezabudowaną, oznaczoną jako działka numer 14/62 obręb 325 o powierzchni 169 m2, objętą 
księgą wieczystą TR1T/00006836/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy Wydział VI Ksiąg 
Wieczystych w Tarnowie z przeznaczeniem pod drogę publiczną ul. Ostrogskich w Tarnowie - 
za cenę 13 520,00 złotych.  
 

ZARZĄDZENIE NR 514/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 grudnia 2018 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowywania aktualizacji, wdrażania i monitorowania  

w latach 2018-2020, Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Tarnowa na 

lata 2017-2020. 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał Zespół ds. Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta Tarnowa na lata 2018-2020, którego zadaniem będzie opracowywanie 
aktualizacji, wdrażanie i monitorowanie Strategii, w następującym składzie: 
1. Zastępca Prezydenta ds. Polityki Społecznej – Przewodnicząca, 
2. Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie Miasta Tarnowa – 

Zastępca Przewodniczącej, 
3. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Koordynator realizacji Strategii, 
4. Główny Specjalista Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Konsultant merytoryczny, 
5. Osoba wskazana przez Zastępcę Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  

z Referatu Polityki Społecznej w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej w Urzędzie Miasta 
Tarnowa - Sekretarz Zespołu,  

6. Koordynatorzy działań wdrożeniowych i monitoringowych:  

Lp. Stanowisko/instytucja 

1.  Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa 

2.  Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi w Urzędzie Miasta Tarnowa 

3.  Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Tarnowa 

4.  Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Miasta Tarnowa 

5.  Dyrektor Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta Tarnowa 

6.  Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Tarnowa 

7.  Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Tarnowa 

8.  Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Tarnowa 

9.  Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Tarnowa  

10.  Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie 

11.  Kierownik Działu Pomocy Osobom Starszym i Niepełnosprawnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie 
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12.  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Świętego Brata Alberta                               
w Tarnowie 

13.  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej ul. Czarna Droga 48 w Tarnowie 

14.  Dyrektor Tarnowskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Ofiar 

Przemocy w Tarnowie 

15.  Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych Specjalistyczny Szpital                     

im. E. Szczeklika w Tarnowie 

16.  Kierownik Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Mościckie Centrum 

Medyczne Spółka z o. o w Tarnowie 

17.  Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie 

18.  Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Jan Pawła II w Tarnowie 

19.  Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej ul. Klikowska 190 w Tarnowie 

20.  Prezes Polskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 

Intelektualnie Koło w Tarnowie 

21.  Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie im. Św. Kingi w Tarnowie 

22.  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie 

23.  Prezes Zarządu Tarnowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

7. Nadzór nad spójnością finansową zapisanych i wdrażanych celów strategicznych 
projektowanych zmian oraz projektów, sprawuje Pracownik w Wydziale Budżetu Miasta  
w Urzędzie Miasta Tarnowa. 

Do zadań Zespołu należy: 
1. Wdrażanie zapisów dokumentu w poszczególnych latach jego obowiązywania. 
2. Monitorowanie realizacji projektów zapisanych w celach strategicznych projektowanych 

zmian.  
3. Sporządzanie informacji do rocznych sprawozdań z realizacji zapisów dokumentu 

strategicznego.  
4. Sporządzanie corocznych Raportów monitoringowych. 
5. W przypadku przyjęcia propozycji nowych projektów do realizacji lub stwierdzenia 

istotnych zmian społecznych, podejmowanie ewentualnych działań korygujących  
i innych prac, mających na celu aktualizację obowiązującej Strategii.  

6. Opracowywanie dokumentów aktualizujących obowiązującą Strategię i przedstawianie do 
przyjęcia w drodze uchwały Radzie Miejskiej w Tarnowie. 

 

ZARZĄDZENIE NR 515/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 grudnia 2018 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 
 
ZARZĄDZENIE NR 516/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 grudnia 2018 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów  
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
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Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 517/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 518/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 grudnia 2018 r.  

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2019 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
Prezydent Miasta Tarnowa unieważnił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
Gminy Miasta Tarnowa w 2019 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, pn. „Nieodpłatna pomoc prawna - 
prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Miasta Tarnowa w 2019 roku” ogłoszony 
zarządzeniem Nr 469/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 
2019 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 
Podstawą unieważnienia konkursu był brak przynajmniej jednej prawidłowo złożonej oferty. 

 

ZARZĄDZENIE NR 519/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 
 
ZARZĄDZENIE NR 520/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 grudnia 2018 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów  
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 521/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
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ZARZĄDZENIE NR 522/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 grudnia 2018 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów  
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 523/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2018. 
 

ZARZĄDZENIE NR 524/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania niektórych czynności 

z zakresu prawa pracy dotyczących kierowników jednostek organizacyjnych, instytucji 

kultury, Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie oraz 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie i Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Tarnowie. 
Zarządzeniem tym Prezydent Miasta Tarnowa dokonał aktualizacji zapisów § 8  zarządzenia Nr 
261/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wyznaczenia osób 
do wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy dotyczących kierowników 
jednostek organizacyjnych, instytucji kultury, Dyrektora Specjalistycznego Szpitala  
im. E. Szczeklika w Tarnowie oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  
w Tarnowie i Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Tarnowie i wyznaczył Pana 
Marka Idzkiewicza – Dyrektora Wydziału Geodezji i Nieruchomości w Urzędzie Miasta 
Tarnowa do załatwiania następujących spraw pracowniczych kierowników jednostek 
organizacyjnych Miasta: 

1)  zatwierdzania planów urlopów oraz udzielania urlopów, 

2)  podejmowania decyzji w sprawach krajowych wyjazdów służbowych. 

 

ZARZĄDZENIE NR 525/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy 

Miasta Tarnowa w latach 2019-2020 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
W związku z rozstrzygnięciem otwartych konkursów ofert ogłoszonych zarządzeniem  
Nr 473/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w latach  
2019-2020 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego dotyczących zadań, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1 i 3 
powołanego zarządzenia, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji na realizację zadań 
publicznych w łącznej kwocie 4.263.585,12 zł. 
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Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 
nazwa i tytuł zadania oraz przyznana kwota dotacji 

 

Lp. Symbol zadania Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 
Przyznana kwota 
dotacji w złotych 

1.  WZP-RPS-1 
Zgromadzenie Sióstr 

Najświętszej Rodziny z Nazaretu 
Prowincja Krakowska 

Prowadzenie środowiskowego 
domu samopomocy (typ B) dla 

osób niepełnosprawnych 
intelektualnie o zasięgu 

ponadgminnym 
Prowadzenie środowiskowego 
domu samopomocy (typ B) dla 

osób niepełnosprawnych 
intelektualnie o zasięgu 

ponadgminnym 

1.261.800 na          
2019 r. 

1.261.800 na          
2020 r. 

2.  WZP-RPS-3 
Tarnowskie Towarzystwo 

Profilaktyki Społecznej 

Prowadzenie Punktu opieki nad 
osobami nietrzeźwymi 

Prowadzenie Punktu opieki nad 
osobami nietrzeźwymi 

869.992,56 na 
2019 r. 

869.992,56 na 
2020 r. 

Razem: 

2.131.792,56 na 
2019 r. 

2.131.792,56 na 
2020 r. 

4.263.585,12 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 526/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy 

Miasta Tarnowa w latach 2019-2020 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
W związku z rozstrzygnięciem otwartych konkursów ofert ogłoszonych zarządzeniem  
Nr 474/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w latach  
2019-2020 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego dotyczących zadań, o którym mowa w § 1 ust. 1 powołanego 
zarządzenia, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji na realizację zadań publicznych w 
łącznej kwocie 400.000 zł. 
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Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 
nazwa i tytuł zadania oraz przyznana kwota dotacji 

 

Lp. 

Symbo
l 

zadani
a 

Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 

Przyznana 
kwota 
dotacji             

w złotych 

1.  
WZP-
RPS-1 

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Tarnowie 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa mieszkania chronionego 

treningowego dla osób usamodzielnianych 
Prowadzenie na terenie Gminy Miasta 

Tarnowa mieszkania chronionego 
treningowego dla osób usamodzielnianych 

52.000 na 
2019 r. 

52.000 na 
2020 r. 

2.  
WZP-
RPS-2 

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Tarnowie 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa mieszkania chronionego 

wspieranego dla niepełnosprawnych 
intelektualnie kobiet  

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa mieszkania chronionego 

wspieranego dla niepełnosprawnych 
intelektualnie kobiet  

75.000 na 
2019 r. 

75.000 na 
2020 r. 

3.  
WZP-
RPS-3 

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Tarnowie 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa mieszkania chronionego 

wspieranego dla niepełnosprawnych 
intelektualnie mężczyzn 

Prowadzenie na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa mieszkania chronionego 

wspieranego dla niepełnosprawnych 
intelektualnie mężczyzn 

73.000 na 
2019 r. 

73.000 na 
2020 r. 

Razem: 

200.000 na 
2019 r. 

200.000 na 
2020 r. 

400.000 

 

ZARZĄDZENIE NR 527/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2019 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem  
Nr 475/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2019 roku 
przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego pn. WZP-RZ-1 „Program opieki domowej dla obłożnie  
i terminalnie chorych - prowadzenie wypożyczalni sprzętu medycznego  
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i rehabilitacyjnego”, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Tarnowskiemu Hospicjum 
Domowemu im. bł. Fryderyka Ozanama na realizację zadania publicznego pn. „Program opieki 
domowej dla obłożnie i terminalnie chorych - prowadzenie wypożyczalni sprzętu medycznego  
i rehabilitacyjnego” w wysokości 0 zł. Zadanie będzie realizowane z użyciem przez oferenta 
wyposażenia o wartości 132.303 zł użyczonego przez Gminę Miasta Tarnowa. 
 

ZARZĄDZENIE NR 528/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 

Miasta Tarnowa w 2019 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem  
Nr 472/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2019 roku 
przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego pn. WRG-1 „Prowadzenie Strefy Przedsiębiorcy DESK”, Prezydent Miasta 
Tarnowa udzielił dotacji Fundacji Regionalnego Rozwoju Edukacji na dofinansowanie realizacji 
zadania publicznego pn. „Prowadzenie Strefy Przedsiębiorcy DESK” w wysokości 124.980 zł.  
 
 
ZARZĄDZENIE NR 529/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 grudnia 2018 r.  
w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2018-2037. 
Prezydent Miasta Tarnowa zwiększył zakres upoważnień do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Miasta Tarnowa na lata 2018-2037. 
Prezydent Miasta Tarnowa odwołał upoważnienie, określone zarządzeniem nr 41 Prezydenta 
Miasta Tarnowa z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 
2018-2037 oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, udzielone Dyrektorowi Zarządu Dróg i Komunikacji  
w Tarnowie do zaciągania zobowiązań z tytułu przedsięwzięcia pn. Budowa Park & Ride przy 
stacji kolejowej w  Tarnowie - Mościcach. 
Upoważnienia określone w tym zarządzeniu obowiązują nie dłużej niż uchwała 
Nr XLIII/526/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2018-2037 z późn. zm. 
 

ZARZĄDZENIE NR 530/2018 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 grudnia 2018 r.  
w sprawie informacji o ostatecznych kwotach wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2018. 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił wykaz wydatków, wynikających z uchwały Nr III/31/2018 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia planu finansowego tych 
wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego  
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w wykazie, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, plan finansowy tych 
wydatków oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków. 
 
II. Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości. 
 

  

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM 

ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI I GMINNYM ZASOBEM MIESZKANIOWYM 

  

Czynności podejmowane w ramach 

gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości i gminnym zasobem 

mieszkaniowym 

Ilość nowych spraw 

z datą wpływu w okresie 

sprawozdawczym 

Ilość spraw 

zakończonych 

w okresie 

sprawozdawczym 

dzierżawy 25 15 

sprzedaże 7 8 

nabycia - 2 

trwały zarząd 15 10 

opłaty za użytkowanie wieczyste 240 240 

przekształcenia UW w prawo własności - - 

wypisy i wyrysy 146 146 

podziały i rozgraniczenia 12 11 

wejścia w teren 17 14 

zmiany w ewidencji gruntów i bud. 401 399 

zawiadomienia o nadaniu numeracji 

budynków 
16 16 

uzgadnianie Dokumentacji  Projektowej  27 25 
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zarządzanie mieniem 3 2 

pisemne informacje z ewidencji gruntów  

i budynków do US, ZUS i dla osób 

prywatnych 

112 112 

zbycia lokali komunalnych 4 1 

pozostałe sprawy (zwroty nieruch.,renta 

planistyczna, ZRID, odszkodowania, 

prawo pierwokupu) 

38 55 

wnioski o wynajem lokali mieszkalnych 11 5 

skierowania do wynajmu lokalu 2 2 

odwołanie od negatywnie 

rozpatrzonego wniosku 
- - 

wnioski o uznanie wstąpienia                                  

w stosunek najmu lokalu 
1 - 

wnioski o zawarcie umowy najmu 

zajmowanego lokalu 
- 1 

wnioski o przywrócenie tytułu prawnego 

do zajmowanego lokalu mieszkalnego 
- - 

wnioski o zamianę lokali mieszkalnych - - 

wizje lokali mieszkalnych 1 1 

wyroki orzekające eksmisje - 4 

uchwały Wspólnot Mieszkaniowych 9 9 

zebrania Wspólnot Mieszkaniowych - 1 

pisma w sprawach mieszkaniowych 26 20 

interwencje w sprawach 

mieszkaniowych 
3 4 
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wniosek o wydanie zaświadczenia 

zezwalającego na wykreślenie hipoteki 

przymusowej z tytułu remontu 

nieruchomości 

- - 

 
III. Informacja o prowadzonych w ramach Urzędu Miasta Tarnowa postępowaniach  
w sprawie udzielenia zamówień publicznych o wartości równej lub powyżej 30 000 EURO 
netto i zawartych w ich wyniku umowach. 

  PROWADZONE POSTĘPOWANIA 

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny - Referat Administracyjno-
Gospodarczy 

Postępowanie nr 1 
1) Przedmiot zamówienia: Sprzątanie budynków Urzędu Miasta Tarnowa w 2019 r. 
2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony. 
3) Rodzaj procedury: uproszczona. 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 04.12.2018 r. 

Postępowanie nr 2 
1) Przedmiot zamówienia: Dostawa energii cieplnej do budynków biurowych Urzędu 

Miasta Tarnowa i budynków stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa. 
2) Tryb postępowania: zamówienie z wolnej ręki. 
3) Rodzaj procedury: uproszczona. 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 06.12.2018 r. 

Postępowanie nr 3 
1) Przedmiot zamówienia: Dostawa materiałów biurowych na potrzeby jednostek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa. 
2) Tryb postępowania: licytacja elektroniczna. 
3) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 06.12.2018 r. 

Postępowanie nr 4 
1) Przedmiot zamówienia: Dostawa materiałów eksploatacyjnych na potrzeby jednostek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa. 
2) Tryb postępowania: licytacja elektroniczna. 
3) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.12.2018 r. 

 
II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej 

Postępowanie nr 1 
1) Przedmiot zamówienia: Nowe przestrzenie zdarzeń - zagospodarowanie skweru przy 

ul. Bernardyńskiej w Tarnowie. 
2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony. 
3) Rodzaj procedury: uproszczona. 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 06.12.2018 r. 
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III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Informatyzacji 

Postępowanie 1 
1) Przedmiot zamówienia: Poprawa mobilności systemu Edunet2. 
2) Tryb postępowania: zamówienie z wolnej ręki. 
3) Rodzaj procedury: uproszczona. 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 14.12.2018 r. 

 
Postępowanie 2 

1) Przedmiot zamówienia: Dostawa i wdrożenie Systemu integracyjnego wraz z portalem 
służącym do udostępniania informacji personalizowanej, wraz z usługami Asysty 
Technicznej w ramach projektu pn. „Centrum Usług Wspólnych”. 

2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony. 
3) Rodzaj procedury: pełna. 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 18.12.2018 r. 

 
IV. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Komunikacji Społecznej 

Postępowanie 1 
1) Przedmiot zamówienia: Druk i dostawa miesięcznika Tarnów.pl, czasopisma 

Wiadomości Tarnowskie, plakatów, teczek ofertowych oraz bilboardów - 2 części 
zamówienia. 

2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony. 
3) Rodzaj procedury: uproszczona. 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 10.12.2018 r. 

 

ZAWARTE UMOWY 

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Komunikacji Społecznej 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy: Przygotowanie do druku, wydruk oraz dostawa kalendarzy 

promocyjnych Miasta Tarnowa na rok 2019. 
2)  Nazwa wykonawcy: Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o., ul. 

Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn. 
3)    Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 19 975,20 zł brutto. 
4) Termin realizacji umowy: 21 dni od dnia podpisania umowy, tj. od dnia 28.11.2018 r. 

 

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Informatyzacji 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy: Dostawa dla Urzędu Miasta Tarnowa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania. 
2)  Nazwa wykonawcy: CPU ZETO Sp. z o.o., ul. Powstańców Wielkopolskich 20, 58-500 

Jelenia Góra. 
3)    Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 117 000 zł brutto. 
4) Termin realizacji umowy: 7 dni od daty podpisania umowy, tj. od dnia 14.12.2018 r. 
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Umowa nr 2 
1) Przedmiot umowy: Dostawa 20 drukarek dla Urzędu Miasta Tarnowa.  
2) Nazwa wykonawcy: Mariusz Toczek „Firma Handlowo Usługowa Quadro Toczek Mariusz”, 

33-200 Dąbrowa Tarnowska, ul. Św. Brata Chmielowskiego 54. 
3)    Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 10 669,00 zł brutto. 
4) Termin realizacji umowy: 7 dni od daty podpisania umowy, tj. od dnia 12.12.2018 r. 

 

III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Geodezji i Nieruchomości 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy: Ochrona obiektów Gminy Miasta Tarnowa w 2019 r. 
2)  Nazwa wykonawcy: Agencja Ochrony Osób, Mienia i Usług Detektywistycznych CERBER 

s.c.,  33-100 Tarnów, ul. Braci Saków 5. 
3)    Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 20 400,00 zł brutto. 
4) Termin realizacji umowy: 01.01.2019 r. – 31.12.2019 r. 

 

IV. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy: Rewitalizacja zabytkowej kamienicy przy ul. Legionów w Tarnowie. 
2)  Nazwa wykonawcy: EURO BUD SP. Z O.O., UL.KOŁŁĄTAJA 9, 33-100 TARNÓW. 
3)    Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 3 477 825,00 zł brutto. 
4) Termin realizacji umowy: do 31.10.2019 r. 
 

V. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Budżetu Miasta 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy: Udzielenie kredytu długoterminowego. 
2)  Nazwa wykonawcy: Bank Gospodarstwa Krajowego, ul. Pilotów 2, 31-462 Kraków. 
3)    Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 65 000 000,00 zł brutto. 
4) Termin realizacji umowy: do końca 2037 r. 

 

VI. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny - Referat Administracyjno 
- Gospodarczy 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy: Ochrona budynków Urzędu Miasta Tarnowa oraz konwojowanie 

wartości pieniężnych do banku w roku 2019.  
2) Nazwa wykonawcy: Mariusz Wojdyło, Sylwester Wojdyło Agencja Ochrony Osób, 

Mienia  
i Usług Detektywistycznych „CERBER” S.C., 33-100 Tarnów, ul. Braci Saków 5. 

3)  Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: maksymalne wynagrodzenie nie 
może przekroczyć kwoty 698 784,00 zł brutto 

4) Termin realizacji umowy:  
a) od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. w zakresie:  
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ochrony budynku przy ul. Krzyskiej 17 A, Goldhammera 3 oraz odbioru  
i konwojowania wartości pieniężnych z kasy Urzędu Stanu Cywilnego do miejsca 
wskazanego przez Zamawiającego; 

b) od 15.01.2019 r. do 31.12.2019 r. w zakresie:  

• ochrony fizycznej budynków administracyjnych Urzędu Miasta Tarnowa 
położonych w Tarnowie przy ul. Nowej 3, Nowej 4, Mickiewicza 2 oraz Gumniska 
przed włamaniem, kradzieżą, dewastacją oraz innymi podobnymi działaniami lub 
zdarzeniami mogącymi spowodować szkodę,  

• ochrony budynku przy ul. Krzyskiej 17A, Goldhammera 3, przy pomocy 
całodobowego monitoringu alarmowego, przed włamaniem, kradzieżą, dewastacja 
oraz innymi podobnymi działaniami lub zdarzeniami mogącymi spowodować 
szkodę. 
 

VII. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny – Kancelaria Główna 

Umowa nr 1 
1) Przedmiot umowy Świadczenie usług pocztowych i kurierskich na potrzeby Urzędu Miasta 

Tarnowa. 
2)    Nazwa wykonawcy: Poczta Polska Spółka Akcyjna. 
3)    Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 298 359,61 zł brutto. 
4) Termin realizacji umowy: 02.01.2019 r. – 31.12.2019 r. 
 

IV. Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych,  
a także podaniu liczby przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.  

W analizowanym okresie nie było zmian w składach osobowych organów spółek 
komunalnych. 
W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 30 listopada 2018 r. wynosił 469,35 
etatu /474 osób. Stan zatrudnienia na dzień 21 grudnia 2018 r. wynosił 472,85 etatu / 
477 osób, w tym 15 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo. 
W okresie sprawozdawczym zwiększono poziom zatrudnienia o 4 osoby (4 etaty) w tym:  
3 osoby - zatrudnienie w ramach naboru, 1 osoba – zatrudnienie w ramach umowy  
o zastępstwo. 
W okresie sprawozdawczym zmniejszono poziom zatrudnienia o 1 osobę (0,50 etatu) -  
zakończenie umowy o pracę na czas określony. 
 

V. Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów 
i akcji. 
W dniu 6 grudnia 2018 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A., na którym podjęto uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia Planu techniczno – ekonomicznego Spółki na 2019 rok. 
W dniu 10 grudnia 2018 roku odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., na którym podjęto uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania przez Zarząd Spółki. 
W dniu 18 grudnia 2018 roku odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego 
Zarządu Budynków Spółka z o.o., na którym podjęto uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu 
techniczno - ekonomicznego Spółki na 2019 rok. 
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VI. Informacja o udziale w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach.  
 
Prezydent Miasta Tarnowa – Pan Roman Ciepiela. 

1. Udział w spotkaniu z Prezydentem RP  Lechem Wałęsą. 

2. Obecność na tarnowskich obchodach święta Chanuki, którego organizatorem był  Komitet 

Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej w Tarnowie.  

3. Spotkania z Komendantem Miejskim Policji w Tarnowie mł. insp. Mariuszem Dymurą  

w sprawach dotyczących wspólnych działań samorządu Tarnowa i Policji.  

4. Spotkanie z przedstawicielami Ośrodka Rozwoju Kompetencji Edukacyjnych Panem 

Przemysławem Kluge dyrektorem Ośrodka Rozwoju Kompetencji Edukacyjnych oraz 

konsultantem wiodącym  Panią  Ewą Kołodziejczyk w sprawie  kompleksowego 

wspomagania szkół przez ORKE.  

5. Prace nad strategią  rozwoju miasta na lata 2020-2030.  

6. Spotkanie z przedstawicielami  tarnowskich Rad Osiedla:  RO  „Mościce” i  RO „Chyszów”.  

7. Udział w spotkaniu finałowym  20.  edycji mikołajkowej akcji organizowanej pod nazwą  

„Wszystkie Dzieci są kochane”. 

8. Spotkanie z wychowankami tarnowskich przedszkoli na tarnowskim Rynku, wspólne 

ubieranie choinki na tarnowskiej Starówce. 

9. Spotkanie z płk Krzysztof Goncerzem dowódcą 11. Małopolskiej Brygady Obrony 

Terytorialnej w sprawie siedziby pododdziału w Tarnowie.  

10. Udział w Spotkaniu Opłatkowym organizowanym przez Gemini Park Tarnów. 

11. Spotkanie z ks. Grzegorzem Sudołem w sprawie współpracy samorządu z Katolickim 

Centrum Edukacji Młodzieży  Kana. 

12. Spotkanie  z przedstawicielami firm Biogazownia oraz Fritar. Firmę Fritar reprezentował 

dyrektor zakładu Pan Seweryn Chmiel, firmę Biogazownia reprezentował Pan Krzysztof 

Stano prezes zarządu Biogazowni Tarnów Eko Grupa Kapitałowa Centrum. Spotkanie 

dotyczyło planowanej inwestycji przy ulicy Kryształowej w Tarnowie. 

13. Spotkania z Panem Kazimierzem Mazurem komendantem Straży Kolejowej  

w Krakowie oraz funkcjonariuszami SOK -u.  

14. Spotkanie z Panem Witoldem Kozłowskim marszałkiem  Województwa Małopolskiego  

w sprawie współpracy samorządów miasta i województwa.  

15. Udział w posiedzeniu Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji. 

16. Udział w tradycyjnym Samorządowym Spotkaniu Opłatkowym Subregionu Tarnowskiego 

organizowanym przez Wojewodę Małopolskiego, Marszałka Województwa 

Małopolskiego, Prezydenta Miasta Tarnowa, Starostę Tarnowskiego, Starostę Brzeskiego 

oraz Starostę Dąbrowskiego. Spotkanie odbyło się z udziałem J.E. księdza biskupa 

Andrzeja Jeża Ordynariusza Diecezji Tarnowskiej.  

17. Spotkanie z Panem Ryszardem Rębilasem prezesem Kolei Małopolskich w sprawie 

realizowanych przewozów w województwie. 

18. Spotkanie  z przedstawicielami PKP Polskie Linie Kolejowe S.A w sprawie realizowanych na 

terenie miasta inwestycji, w szczególności wiaduktu przy Al. Tarnowskich w Tarnowie.  

PKP reprezentowali Pan Piotr Majerczak dyrektor  ds.  Utrzymania  Infrastruktury  PKP 
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Polskie Linie Kolejowe S.A., Pan Mateusz Wanat zastępca dyrektora Regionu ds. 

Projektów Unijnych PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

19. Spotkanie z Panem Krystianem Liszką dyrektorem Oddziału w Tarnowie Gaz System S.A.  

w sprawie współpracy.   

20. Spotkanie z Panią Renatą Łabędź  prezesem zarządu NOT Tarnów.  

21. Spotkanie z Panią  Anetą Piękoś prezes Małopolskiego Związku Rewizyjnego Spółdzielni 

Mieszkaniowych  w Tarnowie. 

22. Spotkanie z przedstawicielami firmy  Budimex S.A., w sprawie budowy Centrum 

Przygotowań Paraolimpijskich -  przebudowy Hali Sportowo-Widowiskowej Jaskółka przy 

ul. Traugutta 3a w Tarnowie. 

23. Spotykania z Panem Adamem Bartoszem przedstawicielem Komitetu Opieki nad 

Zabytkami Kultury Żydowskiej w Tarnowie.  

24. Spotkanie z Panią Małgorzatą Kołpą prorektorem ds. Współpracy i Rozwoju PWSZ  

w Tarnowie. 

25. Spotkanie z ks. Władysławem Pachotą w sprawie noworocznego koncertu chóru Puellae 

Orantes. 

26. Udział w Spotkaniu Wigilijnym którego organizatorem był Klub Wolontariuszy "SERCE"  

w Tarnowie.  

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Jadwiga Stankiewicz. 
1. Spotkania z dyrekcją oraz pracownikami Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, mające 

na celu analizę zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

2. Spotkania z dyrekcją oraz pracownikami Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta 

Tarnowa , mające na celu analizę zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

3. Spotkanie z przedstawicielami Budimexu S.A., w sprawie budowy Centrum Przygotowań 

Paraolimpijskich - przebudowy Hali Sportowo-Widowiskowej Jaskółka przy ul. Traugutta 

3a w Tarnowie. 

4. Udział w Samorządowym Spotkaniu Opłatkowym Subregionu Tarnowskiego. 

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pan Piotr Augustyński. 
1. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa. 

2. Udział w posiedzeniu Małopolskiej Rady Innowacji oraz Grup Roboczych ds. Inteligentnych 

Specjalizacji. 

3. Udział w spotkaniu  z przedstawicielami firm Biogazownia oraz Fritar. Spotkanie dotyczyło 

planowanej inwestycji przy ulicy Kryształowej w Tarnowie. 

4. Udział w nadzwyczajnym zgromadzeniu wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej. 

5. Udział w posiedzeniu Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji.  

6. Udział w Małopolskim Spotkaniu Opłatkowym, którego organizatorami są Wojewoda 

Małopolski  i Marszałek Województwa Małopolskiego.   

7. Udział w tradycyjnym Samorządowym Spotkaniu Opłatkowym Subregionu Tarnowskiego 

organizowanym przez Wojewodę Małopolskiego, Marszałka Województwa 

Małopolskiego, Prezydenta Miasta Tarnowa, Starostę Tarnowskiego, Starostę Brzeskiego 

oraz Starostę Dąbrowskiego. 
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8. Udział w spotkaniu z przedstawicielami PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  

9. Udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Miejskiego Zarządu Budynków. 

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Dorota Krakowska. 
1. Spotkanie z Panią Sylwią Grzesiak-Ambroży dyrektorem Departamentu Zdrowia  

i Polityki Społecznej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego  

w Krakowie. Rozmowy dotyczyły wdrożenia pilotażu psychiatrycznej opieki 

środowiskowej, zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie ustawy o ochronie zdrowia 

psychicznego. 

2. Wizyta w siedzibie Punktu Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi przy ul. Tuchowskiej 21  

w Tarnowie, w sprawie zatrudnienia kadry medycznej. 

3. Udział w spotkaniach z przedstawicielami Centrum Rehabilitacji Społecznej  

i Zawodowej - Zakładu Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” w Tarnowie, dot. 

harmonogramu prac samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa, 

realizowanych inwestycji oraz nadzoru nad projektem „Od bierności do aktywności” oraz 

realizowanych inwestycji. 

4. Udział w spotkaniach oraz wizjach lokalnych z Panem Januszem Galasem prezesem 

Miejskiego Zarządu Budynków Sp. Z o.o. w Tarnowie, Rozmowy dotyczyły spraw 

zakwaterowania mieszkańców w lokalach komunalnych, socjalnych i tymczasowych oraz 

planów budżetowych na 2019 rok. 

5. Udział w uroczystym otwarciu nowych gabinetów: logopedycznego i integracji 

sensorycznej w Budynku Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie „Ich Lepsze Jutro” w Tarnowie. 

6. Spotkanie z Panem Jarosławem Kolendo prezesem Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

w Tarnowie. Rozmowy dotyczyły planów budżetowych na 2019 rok. 

7. Udział w Opłatku Maltańskim organizowanym przez Suwerenny Rycerski Zakon 

Szpitalników Św. Jana Jerozolimskiego, Związek Polskich Kawalerów Maltańskich oraz 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie. 

8. Udział w spotkaniu pt. „W oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia” organizowanych 

przez Panią Ewę Brzeską dyrektora Zespołu Żłobków oraz Żłobek nr 1 w Tarnowie. 

9. Udział w spotkaniu z przedstawicielami organizacji pozarządowych prowadzących 

placówki dzienne i całodobowe, funkcjonujące na terenie Tarnowa: Środowiskowych 

Domów Samopomocy, Schroniska Dla Osób Bezdomnych, Domów Pomocy Społecznej, 

Warsztatów Terapii Zajęciowej, Placówek Wsparcia Dziennego oraz Wydziału Zdrowia  

i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Tarnowa. Spotkanie dot. analizy wykonywanych zadań 

statutowych oraz budżetu na 2019r.  

10. Spotkanie z Panią Martą Malec-Lech przedstawicielem Zarządu Województwa 

Małopolskiego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w Krakowie. 

Rozmowy dotyczyły rządowego programu „Dostępność Plus”, którego głównym celem 

jest podniesienie jakości i zapewnienie niezależności życia obywateli, którzy ze względu na 

stan zdrowia, wiek czy niepełnosprawność napotykają na ograniczenia mobilności  

i percepcji w życiu codziennym, oraz finansowania założeń programowych. 
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11. Spotkanie z Panem Jackiem Kowalczykiem dyrektorem Wydziału Polityki Społecznej 

Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Rozmowy dotyczyły poszerzenia 

miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy typu C oraz jego finansowania, 

12. Spotkanie z Panem Zbigniewem Sipiorą prezesem Tarnowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

Rozmowy dotyczyły realizacji wyroków eksmisyjnych. 

13. Spotkanie z Panem Wojciechem Danielem prezesem Tarnowskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tarnowie, w sprawie planów budżetowych  

na 2019 rok. 

14. Obecność podczas Samorządowego Spotkania Opłatkowego Subregionu Tarnowskiego  

z udziałem J.E. księdza biskupa Andrzeja Jeża Ordynariusza Diecezji Tarnowskiej, 

organizowanego przez Wojewodę Małopolskiego, Marszałka Województwa 

Małopolskiego, Prezydenta Miasta Tarnowa, Starostę tarnowskiego, Starostę Brzeskiego 

oraz Starostę Dąbrowskiego. 

15. Udział w Spotkaniu Opłatkowym Domu Dziennego Pobytu przy ul. Szpitalnej  

w Tarnowie. 

16. Obecność podczas uroczystego Spotkania Wigilijnego w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej im. Janusza Korczaka w Tarnowie. 

17. Udział w Wigilijnym Spotkaniu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Pogotowie 

Opiekuńcze” w Tarnowie. 

18. Spotkania z dyrektorami jednostek organizacyjnych pomocy społecznej funkcjonujących 

na terenie Tarnowa, Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Wydziału Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miasta Tarnowa, mające na celu koordynację realizowanych zadań 

oraz bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami. 

 
 
 
Tarnów,  grudzień 2018 r. 


